
Jpfc UJood & Poper
Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě č. 18/479

uzavřená dle § 2079  a nás/, zá k o n a  č . 89/2012 Bb. o b ča n ské h o  zá k o n ík u , v  účinném  z n ě n i

Kupující: 
Zastoupený: 
Bank. spojení: 
IČO/DIČ: 
Zápis V OR: 

Telefon/Fax: 

E-m ail: 

Adresa:

WOOD & PAPER a.s.
I ng, Tomášem Paříkern

26229854/CZ26229854 
U KS v Brně, odd. B, vložka 3439, 24.11.2000 

4420-546 418 211/+42Q-546 418 214

Hlina 18 čp. 57, 664 91 Ivančice

Prodávající: Střední lesnická škola, Hraníce
Zastoupený; lna. Martin Němec
Bank. spojení: ___
IČO/DIČ: 61986038 / CZ61986038
Zápis v OR:
Telefon/Fax;

E-m ail:

Adresa: Juříkova 588,753 01 Hranice 1, CZ

Konečný přilemce Fa PH A - GmbH
Frantschaeh/St, Gertraud
A -9413
AUSTRIA

Místo plnění: Pöls, Gratwein, Frantsehach

Tímto dodatkem se doplňuje a mění kupnsí smlouva takto:

Předmět plněni, množství a cena pro 2. čtvrtletí 2018:
Prodávající se zavazuje za podmínek stanovených této smlouvě odevzdat kupujícímu dříví a převést na něj vlastnické právo 
k prodávanému dřiví a kupující se zavazuje za sjednaných podmínek dříví převzít a zaplatit za něj prodávajícímu sjednanou 
kupní cenu. Pro splnění dodávky je rozhodující datum a výsledek přejimky u konečného příjemce v místě plnění označeném 
v předchozím ustanoveni této Smlouvy.
Prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že dříví, které je předmětem této smlouvy, je českého původu,

Sortiment Množství
Brusné dříví 2m, 3-6m m3
Smrkové vlákninové dříví 2m, 3 - 6m m3

Cena
Kč/ prm

Kč/prm

K č /At

K č /At

Kupní cena je stanovena za jednotku daného sortimentu dřiví na vagóně v železniční stanic prodávajícího (rozumí se 
železniční stanice obsluhovaná dopravcem CD Cargo a,$„ IČ 281 96 678, se sídlem Jankovcova 1569/2c , 170 00 Praha. Což 
znamená, že náklady spojené s nakládkou dříví do vagónu nese prodávající a náklady na přepravu po železnici do místa plnění, 
nese kupující v rozsahu a za podmínek stanovených v této smlouvě.

Kvalitativní požadavky;
Brusné dříví SMRK, JEDLE 2m, 3m, 4-6 m;
« čerstvé zdravé dříví smrk, jedle v kůře
• délka 2m, 3 ,4 ,5 ,6m (+/- 2 cm)
• čep 8 cm $ k., max, průměr 35 cm s k,
• dříví bez zbarvení a hniloby, hladce odvětvené

Nepovolené vadv.-
Souše, štěpiny, zlomy, silně sukaté dříví, velké kořenové náběhy 

Způsob Přeíímkv:
• dříví v délce 2m, 3m - přejímka prostorová, dříví v délce 4 -  6m přejímka ATRO
• kupující a prodávající se dohodli, že pro stanovení množství a kvality odevzdaného dříví a pro fakturaci je rozhodující 

výsledek přejimky dříví u konečného příjemce (místo plnění)
• dříví neodpovídající kvalitě brusného dříví, ale vyhovující parametrům vlákninového dříví bude převzato jako vlákninové dříví, 

V tomto případě bude odhadnut podíl tohoto dříví v dodávce a toto množství bude fakturováno jako vlákninové dříví.
• tenké dříví (pod 8 cm v. k.) nebude fakturováno
• v případě ledabylé nakládky, nebo výskytu kratších kusů v dodávce 2m dříví bude dodávka převzata metodou ATRO. 

Dodávka ledabyle loženého dříví (překřížené kusy, hráně výrazně pod okraji bočnlc) bude zdokumentována a může být 
penalizována smluvní pokutou ve výši 1200 Kč za každý jednotlivý případ takovéto nakládky.

Způsob nakládky;
Pro nakládku 2m dříví prodávající přednostně použije vagóny typu Eanos, kde může ložit dříví db výše bočnic, u 2m dlouhého 
dříví pak loží 6 hřání a zbývající prostor vyplní příčně otočenou hřání. V případě nakládky vagónů typu Eas je vhodné využít 
jednu z možností nakládky dříví nad okraj vagónu:
Hráně ložené do oblouku nad vagón (až 90 cm nad vagón) jištěné popruhy (nakládací směrnice 2.1), nebo hráně ložené do 
oblouku nad vagón, zvýšené o boční obstav (až 140 cm nad vagón) jištěné popruhy (příklad nakládání 2/81 -101 -96).
Při nakládce se nesmí používat drát ani jiné kovové předměty, ze dříví je nutno odstranit plastové štítky.

1/2



Společnost Wood & Paper a.s, poskytne popruhy pro zabezpečení dříví nad stěny vagónů.

Smlouva sa uzavírá na období od 1.4.2018 do 30.6.2018. 

Ostatní podmínky kupní smlouvy zůstávají nezměněné. 

Hlína, 4. dubna 2018

A

Prouavnj IVl

& Paper
51 IVANČICE - a  
0 7 6 2 2 9 8 5 4

2/2


